花蓮縣吉安鄉公所

財物變賣契約書

　　　　　標售機關-花蓮縣吉安鄉公所　　　　（以下簡稱甲方）

得標廠商-                        （以下簡稱乙方）

立契約人經雙方同意訂立契約如下：

第一條：財物名稱、數量：吉安鄉公所標售清潔隊報廢車輛
　　　　規　　格：須依照本契約及投標標單、投標須知補充說明等辦理。

第二條：契約價格：

                   清潔隊報廢車輛8台(案號1140310)
                  總價新台幣              元整

第三條：付款方式：簽約之次日起7日內至本所財政課一次繳清款款項。
第四條：清運期限：自繳清全部價款14日內全部清運完畢。

第五條：清運地點：吉安鄉公所清潔隊。

第六條：終止契約：甲方認為物品終止交貨之必要時，得隨時終止本契約之全部或一部份，一經甲方通知乙方應即照辦。
第七條：履約管理：

1. 本案標售公有報廢車輛其牌照業已繳回交通部監理單位完成報廢程序，不得再重新申領牌照及行駛道路使用，標售點交後，如有不法情事，責任歸屬概由得標廠商自行負責。

2. 本案標售標的物，以現場實物為準，不負標的物的瑕疵擔保責任，其廢品係不堪使用或已失去原有效能、功能綜內含有相關零組件
數量缺少不全之事實，足使其價值、效用、品質有欠缺其殘值，對該拍賣財務應有認知。廠商若因草率估算，致有誤差，應自行負責，不得藉詞主張異議不履約或請求賠償。

第八條：契約分存：本契約正本一式2份，雙方各執1份，副本2份由甲方存轉備用。

立約人－甲　　　方：花蓮縣吉安鄉公所

法定代理人：鄉  長  游  淑 貞
地　　　址：花蓮縣吉安鄉吉安村吉安路二段116號

電　　　話：（03）8523126

立約人－乙　　　方：
負　責　人：
地　　　址：
電　　　話：
中 華 民 國114年3月 日

PAGE
2